INDICAÇÃO Nº 31/1999

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

  O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário,
providências no sentido de aterrar o buraco do antigo lixão, na área conhecida
como cascalheira.

JUSTIFICAÇÃO:

Este local, continua sendo usado pelos moradores como depósito
de lixo e recebendo águas das chuvas, que ficam ali represadas, apresentando
riscos de doenças para a comunidade.

                  Sala das Sessões, 08 de  Março  de 1999.

                  VEREADOR  LEONARDO MAGELA